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Nieszablonowe rozwiązania
Elewacje i wnętrza



Smart Panel to zestaw zoptymalizowanych,                        
gotowych do użycia, paneli włókno-cemento-
wych do wykorzystania na elewacjach budyn-
ków jak również do zastosowania wewnątrz 
pomieszczeń biurowych lub mieszkalnych. Sys-
tem Smart Panel oparty jest na technologii płyt                                             
włókno-cementowych  Patina firmy Cembrit.

Smart Panele produkowane są w sześciu  stałych rozmiarach i są przy-
gotowane do zastosowania na tradycyjnym rozstawie podkonstrukcji 
ok. 600mm (opcjonalnie co 300mm w przypadku zastosowania węż-
szych paneli w układzie pionowym). Dobierając panele w ramach tych 
sześciu wymiarów łatwo stworzyć swoją własną, elegancką fasadę. 

Wymiary smart paneli w mm:

Włókno-cement  to nowoczesny materiał budowalny stworzony z na-
turalnych i przyjaznych dla środowiska materiałów: cementu, włókien, 
piasku, wypełniaczy mineralnych, celulozy, pigmentów i wody. Płyty 
wykonane z włókno-cementu są:

Sposób instalacji   Smart Paneli opiera się na wytycznych zawartych 
w instrukcji montażu firmy produkującej płyty  włókno-cementowe               
z których wykonane są Smart Panele.

•   trwałe – odporne na wilgoć, zabrudzenia i zużycie

•   ognioodporne – klasa ogniowa A2

•   bezobsługowe – nie wymagają odnawiania, konserwacji

Zredukowanie produkcyjnych rozmiarów płyt włókno-cementowych do 
rozmiarów Smart Paneli ułatwia zaprojektowanie i wykonanie elewacji 
w technologii fasady wentylowanej. Zdecydowanie upraszcza montaż               
i skraca jego czas -  unika się  formatowania i cięcia płyt na miejscu budo-
wy. Panele są lżejsze i poręczniejsze niż pełnowymiarowe płyty,  co również 
ułatwia ich transport.  

Kompaktowe wymiary Smart Panela umożliwiają projektantom szer-
sze zastosowanie włókno-cementu jako okładziny elewacyjnej np.  
w budownictwie jednorodzinnym, w budynkach małej architektu-
ry jak również wewnątrz pomieszczeń biurowych lub mieszkalnych 
w nowoczesnych aranżacjach wnętrz.
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